МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17

ИМЕНИ МАРШАЛА Г.К.ЖУКОВА ПОСЕЛКА СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От  28.08.2020 года                         №  104- О

п.Советский

« О запрете репетиторства педагогов со своими учениками, запрете

использования школьных площадей для репетиторства»

В целях предупреждения коррупционных проявлений в деятельности

МБОУ СОШ №17 им. маршала Г.К. Жукова п. Советский МО Ейский район,

приказываю:

1. Педагогическим работникам не допускать репетиторства со

своими учениками, запрете использования школьных площадей для

репетиторства.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора Островскую Нину Ивановну.

Директор                                                                                             Н.А.Федоряка